Amendement nr. 25 van mevrouw Faes en de heer Vanlouwe wordt verworpen met 10 tegen 2 stemmen bij 1 onthouding.

Amendement nr. 127 van de heer Delpérée wordt aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding. Het aldus geamendeerde artikel 226 wordt aangenomen met 10 stemmen bij 3 onthoudingen.

Amendement nr. 128 van de heer Delpérée en het aldus geamendeerde artikel 227 worden aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

Artikel 228 wordt aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

Amendement nr. 65 van de heer Delpérée wordt aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

De artikelen 229 en 230 worden aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

L'amendement n° 26 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 3. L'article 231 est adopté par 10 voix et 3 abstentions.

L'amendement n° 129 de M. Delpérée est adopté par 11 voix et 2 abstentions.

L'amendement n° 180 de M. Delpérée et l'article 233 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

Les articles 234 à 237 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 130 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 131 de M. Delpérée et l'article 239 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

Les articles 240 et 241 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 132 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 213 de M. Delpérée est adopté à l'unanimité des 13 membres présents.

Les articles 244 à 246 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

Les amendements n°s 181 et 182 de Mme Taelman et M. Vastersavendts sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'article 247 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 133 de M. Delpérée est adopté par 11 voix et 2 abstentions.

Les articles 249 à 251 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 134 de M. Delpérée et l'article 252 ainsi amendé sont adoptés par 11 voix et 2 abstentions.

Les articles 253 à 256 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 183 de Mme Taelman et M. Vastersavendts est retiré. L'amendement n° 66 de M. Delpérée et l'article 257 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 184 de Mme Taelman et M. Vastersavendts est retiré. L'amendement n° 135 de M. Delpérée et l'article 258 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

Amendement nr. 26 van mevrouw Faes en de heer Vanlouwe wordt verworpen met 10 tegen 3 stemmen. Artikel 231 wordt aangenomen met 10 stemmen bij 3 onthoudingen.